

INFORMACJA NA STRONĘ INTERNETOWĄ <https://platformazakupowa.pl/pn/17wog>

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „Dostawę odzieży roboczej, obuwia roboczego i środków ochrony indywidualnej dla pracowników i żołnierzy, odzieży dla ratowników medycznych oraz specjalistycznej odzieży ochronnej i obuwia dla pracowników cyklu szkolenia SERE, będących na zaopatrzeniu 17 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Koszalinie (3 zadania)” – numer postępowania 21/WOG/D/Mund./21.

ZAWIADOMIENIE O WYJAŚNIENIU TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający: 17 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Koszalinie zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 t.j.) dokonuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w związku z wnioskiem Wykonawców z dnia 09-10.08.2021r. w następujący sposób:

Pytanie 1:

Bardzo proszę o wyjaśnienia dotyczące OPZ w zadaniu 1.

Pozycja 2 Buty filcowo-gumowe - proszę o podanie ilości obuwia męskiego i damskiego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podaje ilości obuwia: 20 par damskich, 50 par męskich.

Pytanie 2:

Pozycja 3 Buty gumowe - Czy Zamawiający dopuści obuwie, które spełnia tylko normę EN20347?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje stanowisko dotyczące norm, zawartych w opisie zamówienia.

Pytanie 3:

Pozycja 6 buty kucharza - proszę o podanie ilości obuwia męskiego i damskiego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podaje ilości obuwia: 25 par damskich, 15 par męskich.

Pytanie 4:

Pozycja 21 Koszula robocza flanelowa- czy Zamawiający będzie zamawiał rozmiary nietypowe, czyli 3XL i większe. Proszę o podanie jakie rozmiary i w jakiej ilości będzie Zamawiający potrzebował z rozmiarów nietypowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający określi rozmiary niezbędnych przedmiotów po podpisaniu umowy z wybranym Wykonawcą po otrzymaniu tabel rozmiarowych (§ 2 projektu umowy). Zamawiający informuje jednocześnie, że uwzględni przedmioty dla pracowników o nietypowej budowie ciała (niemieszczących się w zakresie tabel rozmiarowych dostarczonych przez Wykonawcę) w zamówieniu opcjonalnym.

Pytanie 5:

Pozycja 22 koszulka z krótkim rękawem biała t-shirt - czy Zamawiający będzie zamawiał rozmiary nietypowe, czyli 3XL i większe. Proszę o podanie jakie rozmiary i w jakiej ilości będzie Zamawiający potrzebował z rozmiarów nietypowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający określi rozmiary niezbędnych przedmiotów po podpisaniu umowy z wybranym Wykonawcą po otrzymaniu tabel rozmiarowych (§ 2 projektu umowy). Zamawiający informuje jednocześnie, że uwzględni przedmioty dla pracowników o nietypowej budowie ciała (niemieszczących się w zakresie tabel rozmiarowych dostarczonych przez Wykonawcę) w zamówieniu opcjonalnym.

Pytanie 6:

Pozycja 23 kurtka przeciwdeszczowa z kapturem - czy Zamawiający będzie zamawiał rozmiary nietypowe, czyli 3XL i większe. Proszę o podanie ilości rozmiarów nietypowych? Proszę o informację, czy Zamawiający dopuści kurtkę, która spełnia tylko normę EN ISO 13688?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający określi rozmiary niezbędnych przedmiotów po podpisaniu umowy z wybranym Wykonawcą po otrzymaniu tabel rozmiarowych (§ 2 projektu umowy). Zamawiający informuje jednocześnie, że uwzględni przedmioty dla pracowników o nietypowej budowie ciała (niemieszczących się w zakresie tabel rozmiarowych dostarczonych przez Wykonawcę) w zamówieniu opcjonalnym.

Zamawiający podtrzymuje stanowisko dotyczące norm zawarte w opisie zamówienia.

Pytanie 7:

Pozycja 29 okulary ochronne przeciwdopryskowe (Google) - Zamawiający wymaga okularów do pracy konserwacji i ładowaniu akumulatorów, chroniących przed rozpryskami cieczy oraz obróbce metali, natomiast wskazuje tylko normę EN166, która jest normą podstawową. Czy Zamawiający wymaga jakiejś dodatkowej normy dotyczącej tego rodzaju googli? W naszej ocenie, google, które mają być wykorzystywane do pracy przy akumulatorach powinny być kwasoochronne i spełniać odpowiednie normy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje stanowisko dotyczące norm zawarte w opisie zamówienia.

Pytanie 8:

Pozycje od 31 do 34 na fartuchy - czy Zamawiający będzie zamawiał rozmiary nietypowe, czyli 3XL i większe. Proszę o podanie jakie rozmiary i w jakiej ilości będzie Zamawiający potrzebował z rozmiarów nietypowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający określi rozmiary niezbędnych przedmiotów po podpisaniu umowy z wybranym Wykonawcą po otrzymaniu tabel rozmiarowych (§ 2 projektu umowy). Zamawiający informuje jednocześnie, że uwzględni przedmioty dla pracowników o nietypowej budowie ciała (niemieszczących się w zakresie tabel rozmiarowych dostarczonych przez Wykonawcę) w zamówieniu opcjonalnym.

Pytanie 9:

Bardzo proszę o wyjaśnienia dotyczące OPZ w zadaniu nr 3.

Pozycja nr 2 czapka letnia - podany model czapki występuje w kolorach beżowy, zielony, szaro-zielony - czy Zamawiający dopuści któryś z kolorów inny niż wskazany w OPZ czyli Coyote?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zgadza się na zmianę koloru.

Pytanie 10:

Pozycja 5 bielizna letnia - dotyczy kalessony/ bokserki termoaktywne krótkie wełniane - z koloru czarnego obecnie dostępny jest tylko rozmiar S, czy Zamawiający dopuści inny kolor bielizny letniej niż czarny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zgadza się na zmianę koloru.

Pytanie 11:

Pozycja 6 bielizna zimowa - obecnie z koloru czarnego niedostępne są rozmiary M i XXL. Czy Zamawiający dopuści inny kolor bielizny zimowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zgadza się na zmianę koloru.

Pytanie 12:

Pozycja 9 trzewiki zimowe - obuwiu z linii MEINDL KUFSTEIN GTX - obecnie dostępne jest tylko w jednym rozmiarze, obuwiu to zostało wycofane z oferty a model je zastępujący MEINDL KUFSTEIN GTX - wersja 2 producent zaczyna wprowadzać do sprzedaży na przełomie września i października w niepełnej rozmiarówce w celach testowych. W związku z powyższym wnosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia, ponieważ do wskazanego opisu nie da się dobrać produktu równoważnego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zgadza się na zmianę opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 13:

Pozycja 16 dres - proszę o uściślenie przedmiotu zamówienia, czy chodzi o dres damski, czy męski?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że chodzi o dres męski.

Pytanie 14:

Ze względu na panującą pandemię COVID-19 nastąpiła destabilizacja rynku, co wiąże się z tym, że są braki rozmiarowe i kolorystyczne towarów. Producenci i importerzy nie są niejednokrotnie w stanie określić terminów uzupełnienia stanów magazynowych np. bielizny termoaktywnej. W związku z powyższym, czy Zamawiający mimo wskazanego modelu i producenta w przypadku braków rozmiarowych lub kolorystycznych dopuści produkt równoważny niewskazany w formularzu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie przedmiotów niewskazanych w formularzu.

Pytanie 15:

Zadanie nr 1 - poz. 24 KURTKA ZIMOWA OCIEPLANA. Zamawiający żąda aby kurtka była ocieplana polarem i posiadała odpinane rękawy. W związku z tym, że znalezienie i wycena kurtki o wymaganym opisie jest utrudniona, zwracam się z prośbą o zmianę zapisu poprzez usunięcie zapisu o odpinanych rękawach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i usunięcie zapisów w OPZ.

Pytanie 16:

Zadanie 1, poz. 6 BUTY KUCHARZA. Zamawiający żąda aby obuwiu wykonane było ze skóry, posiadało wymienną wkładkę oraz aby każda para była pakowana w kartony. Zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisu o wyjmowanej wkładce, ponieważ przy obecnym zapisie wycena zgodnego obuwiu jest niemożliwa.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i usunięcie zapisów w OPZ.

Wyjaśnienie treści SWZ nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia.

Data zamieszczenia informacji na platformie zakupowej: 11.08.2021r.

Sekcja Zamówień Publicznych
11.08.2021 r.

KOMENDANT

wz. mjr Robert SIERADZKI